
Date : Activité Journée Présence
Journée

Repas
+ 5€

Lundi 8
juillet Journée Escrime et Judo

Mardi 9
juillet Journée Taekwondo et Boxe

Mercredi 10
juillet Journée BMX

Jeudi 11
juillet

Stage Handisport et Sport adaptés

Vendredi 12
juillet

Du 8 au 12 juillet

QF1 : jusqu'à 600€ 

QF2 : De 601€ à 1000€ 

QF3 : De 1001€ à 1400€ 

QF4 : 1400€ et plus 

J1 J2 J3

4€

5€

6€

7€

10€

11€

13€

14€

15€

16€

17€

18€

Possibilité d'inscrire le,la jeune sur une demi journée
 (matin ou après-midi) avec ou sans repas.

Demi-journée = Tarif J1 + 5€ avec le repas.
Journée complète = Tarif J1 + 5€.

De 8 à 17 ans (futur CE2 jusqu'à la terminale).

Tarif 
J2

Tarif 
J2

Tarif 
J2

Informations :

JuilletPass' ton été 2024 
Fiche inscription

Secteur Sport

Nom : ............................................................

Prénom : .......................................................

Age : .......................

Pendant la période d'été, les paiements se font
à la réservation. 
Merci de votre compréhension. 

Vous recevrez un SMS la veille des sorties avec toutes les informations. 
Contact : Bastien Duris ; Lucy Guillon : 07 86 43 20 89 

Inscription à la MJC du Lundi après-midi au vendredi de 9h à 12h et de 14h30
à 18h. Sur autre horaire, contactez le 07 86 43 20 89.

Tarif 
Stage



Du 15 au 19 Juillet

Du 22 au 26 Juillet

Date : Activité Journée Présence
Journée

Repas
+ 5€

Lundi 22
juillet Journée Natation et Plongée

Mardi 23
juillet Journée Plage

Mercredi 24
juillet Journée voile et canoë-kayak

Jeudi 25
juillet Journée Tir à l’arc et Sarbacane

Vendredi 26
juillet Fermé

Tarif 
J1

Date : Activité Journée Présence
Journée

Repas
+ 5€

Lundi 15
juillet Fermé

Mardi 16
juillet Journée Beach Volley et Sportez-vous bien

Mercredi 17
juillet Journée Tir sportif et VTT

Jeudi 18
juillet Journée Gymnastique

Vendredi 19
juillet Journée Escalade

Tarif 
J2

Tarif 
J2

Tarif 
J1

Tarif 
J1

Tarif 
J2

Tarif 
J3

Tarif 
J2



Du 19 au 23 Août

Date : Activité Journée Présence
Journée

Repas
+ 5€

Lundi 19 août

Stage Sport CollectifsMardi 20 août

Mercredi 21 août

Jeudi 22 Août

Stage Athlétisme
Vendredi 23 août

QF1 : jusqu'à 600€ 

QF2 : De 601€ à 1000€ 

QF3 : De 1001€ à 1400€ 

QF4 : 1400€ et plus 

J1 J2 J3

4€

5€

6€

7€

10€

11€

13€

14€

15€

16€

17€

18€

AoûtPass' ton été 2024 
Fiche inscription

Secteur Sport

Nom : ............................................................

Prénom : .......................................................

Age : .......................

Pendant la période d'été, les paiements se font
à la réservation. 
Merci de votre compréhension. 

Possibilité d'inscrire le,la jeune sur une demi journée
 (matin ou après-midi) avec ou sans repas.

Demi-journée = Tarif J1 + 5€ avec le repas.
Journée complète = Tarif J1 + 5€.

Informations :

De 8 à 17 ans (futur CE2 jusqu'à la terminale).

Inscription à la MJC du Lundi après-midi au vendredi de 9h à 12h et de 14h30
à 18h. Sur autre horaire, contactez le 07 86 43 20 89.

Tarif 
Stage

Tarif 
Stage

Date : Activité Journée
Présence
Journée

Repas
+ 5€

Lundi 26 août

Stage Equitation
Mardi 27 août

Mercredi 28 août Journée Skateboard et Hip-hop

Jeudi 29 Août

Stage Raquette
Vendredi 30 août

Du 19 au 23 Août

Tarif 
Stage

Tarif 
Stage

Tarif 
Stage


